АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2019 № 614

г. Кирово-Чепецк

О проведении городских туристских соревнований

«Российский Азимут – 2019»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», с календарным планом городских физкультурных и

спортивно-массовых мероприятий на 2019 год, утвержденным

распоряжением первого заместителя главы администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 29.12.2018

№ 165, в целях создания условий для развития на территории города Кирово-

Чепецка массовой физкультуры и спорта, администрация муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 19 мая 2019 года городские туристские соревнования

«Российский Азимут – 2019» (далее – соревнования).

2. Назначить ответственным за организацию и проведение

соревнования директора МБУ ДО СЮТур г.Кирово-Чепецка (Матвеев А.П.).

3. Ограничить движение всех видов транспорта 19 мая 2019 года

с 10.00 до 15.00 на следующих участках автомобильных дорог:

- по ул. Зверева от перекрестка с ул. Горького до перекрестка с

ул. Островского;

- по ул. Калинина от перекрестка с ул. Ленина до перекрестка с

ул. Островского;

-  по ул. Горького от перекрестка с пр. Мира до ул. Зверева;

-  по ул. Островского от перекрестка с пр. Мира до ул. Монтажная;

-  по пр-ду от ул. Спортивная, д. 2 до ул. Спортивная д. 8;

4.  МКУ «Дорожно-эксплуатационная служба» города Кирово-

Чепецка Кировской области (Четвериков А.В.) обеспечить наличие

дорожных знаков на ограничение движения.

5. Рекомендовать МО МВД России «Кирово-Чепецкий»

(Клековкин Р.Н.) обеспечить охрану общественного порядка во время

проведения соревнований.

6.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального образования

«Город  Кирово-Чепецк» Кировской области  И.А. Гагаринова.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                                                    М.А. Шинкарёв

Шумилов Дмитрий Александрович

8(83361) 4-33-11